прикАз
г. Барнаул

Ng 84-осн

Об утверждении локальных актов

ВсоответствиисФедеральЕымЗаконоМот29,|2.20|2Jф273-ФЗ(об
образовапии в Российской Федерации>, Уставом ОУ, в целях регламентирования

рuбо"u, гимназии по основным вопросам организации и осуществления

деятельности, а также для обязательного исполнения

Муниципальное бюдrкетное общеобразовательЕое учреждевие < Гимназия N! 80>

(МБОУ(ГимназияNч80>)

образовательной деятельности, а такj

у"чс"*rикurи образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следуощий локальный нормативный акт-:

- Положение о Порядке приема, перевода, отчисления обучающихся по

образовательЕым програ'мам начального общего, основItого общего и среднего

общего образования МБОУ <Гимназтя Nч80>;

2. Ввести в действие локальный

lД*"пrо, МБОУ <Гимназия Ns

нормативный акт с момента его

А.А.Миронов

р;ъ.\(

i:ý
ъ'^ý(si'
_.\ l
Yti;;
ii?c

дJ;
f_аf,
ф",lý
"oSi

i9*J